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47. medunarodni skup za informacijsku,
komunikacijsku i elektroniCku tehnologiju

20. - 24. svibnja 2024. - Opatija, Hrvatska
Grand hotel Adriatic i hotel Admiral

Radovi se mogu prijaviti za sljede¢a medunarodna savjetovanja:

° AIS - Sustavi umjetne inteligencije

* BIS-BDP - Poslovni inteligentni sustavi i obrada velikih podataka
e CE - Radunala u obrazovanju

* CTI - Telekomunikacije i informacije

* DC-CPS - Raspodijeljeno racunarstvo i racunalno-upravljane okoline
e DE-DS - Digitalna ekonomija i digitalno drustvo

* DS-BE - Znanost o podacima i biomedicinsko inZenjerstvo

* EE - InZenjersko obrazovanje

* HCI - Interakcija ¢ovjeka i racunala

* |[CTLAW - Pravo informacijskih i komunikacijskih tehnologija

* |SS-CIS - Kiberneti¢ka i informacijska sigurnost

* MEET - Mikroelektronika, elektronika i elektroni¢ka tehnologija
e OPHO - Optoelektronika i fotonika

°* PM - Upravljanje projektima

* RTA - Robot tehnologije i primjene

e SIDE - Pametna industrija i digitalni ekosustavi

* SSE - InZenjerstvo softvera i sustava

* SP - MIPRO Junior - radovi studenata

Prihvaéeni radovi na engleskom jeziku prezentirani na skupu
bit ¢e poslani za uklju¢enje u digitalnu bazu IEEE Xplore.

Za potrebne informacije kontaktirajte odgovarajuceg voditelja:

INOVATIVNO PROMOTIVNO PARTNERSTVO

S Darko Huljeni¢ darko.huljenic@ericsson.com
BIS-BDP Boris Vrdoljak boris.vrdoljak@fer.hr

CE Snjezana Babi¢ sbabicv@gmail.com

CTI Zelika Car zeljka.car@fer.hr

DC-CPS Vlado Sruk vlado.sruk@fer.hr

DE-DS Edvard Tijan edvard.tijan@pfri.uniri.hr
DS-BE Karolj Skala skala@irb.hr

EE Predrag Pale mipro@zesoi.fer.hr

HCI Dragan Cisi¢ dragan.cisic@inf.uniri.hr
ICTLAW Tihomir Katuli¢ tkatulic@gmail.com

ISS-CIS Stjepan Gros stiepan.gros@fer.hr

MEET Marko Korici¢ marko.koricic@fer.hr

OPHO Vera GradiSnik vera.gradisnik@uniri.hr

PM Darko Jurekovié¢ darko.jurekovic@pmi-croatia.hr
RTA Andrej Jokic andrej.jokic@fsb.hr

SIDE Neven Vréek nvrcek@foi.unizg.hr

SSE Tihana Galinac Grbac tihana.galinac@unipu.hr

SP Pavle Ergovic¢ pavleergovic@gmail.com 4%

| MIPRO2024.

Prihvac¢aju se samo radovi na engleskom i hrvatskom jeziku. Sazetak je ograni¢en na 200 rijeCi.

Za vise informacija posjetite www.mipro.hr
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Hrvatska udruga MIPRO

TEHNICKO KOSPONZORSTVO
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